
第二　課税標準に関する調 　

（１）　 道府県民税額等に関する調

　

　 事 業 年 度 数 税 額 　 　

 もの 　 　

普 分 割 本 県 本 店 分

通 法 人 他 県 本 店 分

法

人 計　　　　　　A

  
　  

普 分 割 本 県 本 店 分

通 法 人 他 県 本 店 分

法

人 　　計　　　　　　A

　
   　

普 分 割 本 県 本 店 分

通 法 人 他 県 本 店 分

法

人 　　計　　　　　　A

均　　　等　　　割

資 本 金 等 の 額
納 税 義 務 者 数

総数
50億円超

10億円超
50億円以下

1億円超
10億円以下

1,000万円超
1億円以下

左記以外

区　　　分
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合 計

合 計
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19,445
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1,483,889

9,897

18,936
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100

1,442,558 23,906

719

980

35,633

5,059

256

935

209,011 504

1,021

6

0 0

498,391

3,980

法 人 税 割

調 定 額

5

4,861 428,184

12

-

0 0 0

- -

0

0 0 0

0 0

101,382

428,172 4,962 498,391

72,070

296,189 1,503 324,939

454

確 定 法 人 割 額 に 対 応 す る

前 年 度 分 の 中 間 申 告 額

確 定 申 告 が 翌 年 度 に な る

中 間 申 告 額

4,856

261

93,206 3,198

税 額

0

0

千円④

税 額事 業 年 度 数

過 事 業 年 度 分

事 業 年 度 数

-

0

0

千円③

0

0

-

0

38,777239

1,365

3,252

6

70

確 定 申 告 の な い

千円②

814

千円⑨

⑧＋⑨

千円⑩

調 定 額

530

530

中 間 納 付 額 の 歳 出 還 付 額

-

-

-

-

0

-

-

-

-

35,572

4,500

現 事 業 年 度 分

調 定 額
①＋②－③＋④

＋⑤＋⑥＋⑦

-

-

0

753,272

520,002

1,314,979

41,452

17,936

2,643

-

-

- -

-

-

-

-

⑬ の 件 数

61,640

⑫ の う ち

利 子 割 に

0 1,464,4440

均 等 割

生 し た

64,101

1100

250,716

-

係 る 額

41,705 --

514

当 該 年 度 に 発

千円⑪ 千円

0

調 定 額

合 計

⑩＋⑪

41

歳 出 還 付 額

-

0

205,031

-

236

-

-

-

0

0

0

0

0

既 還 付 請 求

1,267,966

1,423,622

千円

当 該 年 度

た も の

0

3,561

38,557

21,873

-

122,957

770,065

334,220

1,227,242

0

0416

0

0

0

0

0

35,572

236

638

-

0

-

0

-

利 子 割 額 が

4

0

01

4,500

-

0

前 年 度 に 収 入

481

千円⑤

0

61,640

3

16,835

39

確定申告期限が翌年

41

44,766

36

度となる見込納付額

2

事 業

年 度 数

税 額

27,305

276

0

0

18

1

-

25,179

- -

0

0

0

-

0

00

0

0

0

0

千円⑧

過 大 で あ る
場 合 の 納 付 額

千円⑥

し た も の

千円⑦

0

に 収 入 し

確 定 法 人 税 割 額

確 定 申 告 の

あ っ た も の

う ち 決 定

し た も の

確 定 申 告 の

な い も の 千円①

う ち 決 定

し た も の

7

特 別 法 人 B

県 内 法 人

821

3,208

21,150

731

1 3

1

清 算 法 人 F

公 益 法 人 等 C

寮等のみを有する法人 D

人 格 な き 社 団 等 E

清 算 法 人 F

A＋B＋C＋D＋E＋F

人 格 な き 社 団 等 E

5,987

6,889

1,389,886 2,873,775

特 別 法 人 B

人 格 な き 社 団 等 E

清 算 法 人 F

寮等のみを有する法人 D

公 益 法 人 等 C

合 計
70,442

6,231

7,743

0

-

-

-

-

0

2,757,537 70,442

千円⑫ 千円⑬

1,612,544

894,277

77,085

22,536

2,643

454 306

4,600

-

0

0854

276

362

27

21,241

19

25

11

11

0

0

063,991

4,962
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A＋B＋C＋D＋E＋F

A＋B＋C＋D＋E＋F

区　　　分

区　　　分

県 内 法 人

特 別 法 人 B

県 内 法 人

公 益 法 人 等 C

寮等のみを有する法人 D



（２）　　資本金別法人税割額等に関する調（普通法人分）

　区　　　分 課 税 標 準 と な 算 出 法 人 道府県民税の特定 外 国 税 額 仮装経理に基づく 利 子 割 額 の 租税条約の実施に 差 引 法 人 税 割 額

る 法 人 税 額 税 割 額 寄附金税額控除額 控 除 額 控 除 額 控 除 額 係 る 控 除 額 ①－②－③－④－⑤－⑥ー⑦ う ち 超 過 課 税

千円 千円① 千円② 千円③ 千円④ 千円⑤ 千円⑥ 千円⑦ 千円 相当額　　千円

4,531 2,708,145 42,261 1 0 0 0 0 0 42,260 13,444

10,702 6,180,326 82,051 51 0 0 0 0 0 82,000 19,883

3,089 5,080,375 80,935 243 0 0 0 0 0 80,692 26,684

2,058 9,913,147 218,641 867 0 1 0 0 0 217,773 87,545

360 3,294,081 87,663 1,036 0 2 0 0 0 86,625 37,077

61 1,466,020 85,721 241 0 18 0 0 0 85,462 37,708

56 3,524,712 113,134 3,109 0 42 0 0 0 109,983 48,895

1 350,869 23,657 1 0 4 0 0 0 23,652 10,513

6 84,457 44,107 930 0 33 0 0 0 43,144 19,183

0 0 1,711 4 0 1 0 0 0 1,706 758

2 0 49,952 72 0 51 0 0 0 49,829 22,149

1 0 382,828 394 0 3,490 0 0 2 378,942 168,428

0 0 25,199 25 0 0 0 0 0 25,174 11,189

20,867 32,602,132 1,237,860 6,974 0 3,642 0 0 2 1,227,242 503,456

（３）　　資本金別法人税割額等に関する調（全法人対象分）

　区　　　分 課 税 標 準 と な 算 出 法 人 道府県民税の特定 外 国 税 額 仮装経理に基づく 利 子 割 額 の 租税条約の実施に 差 引 法 人 税 割 額

る 法 人 税 額 税 割 額 寄附金税額控除額 控 除 額 控 除 額 控 除 額 係 る 控 除 額 ①－②－③－④－⑤－⑥ー⑦ う ち 超 過 課 税

千円 千円① 千円② 千円③ 千円④ 千円⑤ 千円⑥ 千円⑦ 千円 相当額　　千円

5,764 2,939,462 47,419 1 0 211 0 0 0 47,207 14,802

10,856 6,230,779 82,706 51 0 0 0 0 0 82,655 20,039

3,095 5,081,847 80,945 243 0 0 0 0 0 80,702 26,684

2,153 10,006,413 220,100 867 0 1 0 0 0 219,232 88,056

407 3,345,214 88,294 1,036 0 2 0 0 0 87,256 37,198

61 1,466,020 85,721 241 0 18 0 0 0 85,462 37,708

98 3,657,427 116,306 3,109 0 42 0 0 0 113,155 50,307

1 350,869 23,657 1 0 4 0 0 0 23,652 10,513

15 470,132 51,220 930 0 33 0 0 0 50,257 22,346

0 0 1,711 4 0 1 0 0 0 1,706 759

4 204,038 55,818 72 0 51 0 0 0 55,695 24,756

1 0 400,334 394 0 4,541 0 0 2 395,397 175,741

0 0 25,199 25 0 0 0 0 0 25,174 11,189

22,455 33,752,201 1,279,430 6,974 0 4,904 0 0 2 1,267,550 520,098

外国関係会社等に係る
控除対象所得税額等相
当額又は個別控除対象
所得税額等相当額の控

除額

外国関係会社等に係る
控除対象所得税額等相
当額又は個別控除対象
所得税額等相当額の控

除額

300万円未満

保険業法に規定する相互会社

合　　　　　　　計

1,000万円超5,000万円未満

300万円以上1,000万円未満

10億円超50億円未満

50　億　円

50億円超100億円未満

１　億　円

１億円超10億円未満
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10　億　円

1,000万円

1,000万円超5,000万円未満

１億円超10億円未満

1,000万円

１　億　円

　資本金別
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法   人   数

　資本金別

300万円未満

100億円以上

法   人   数

300万円以上1,000万円未満

100億円以上

保険業法に規定する相互会社

合　　　　　　　計

10　億　円

10億円超50億円未満

50　億　円

50億円超100億円未満

5,000万円以上１億円未満

5,000万円以上１億円未満


